- 5 -

协调。
（三）若需从中顺大围进入本鱼塘的路口，如中标方需对路口进行扩宽的，需自行与中顺大围管理处进行协商，甲方不

进行协调。
（四）本次发包的鱼塘均不允许养殖甲鱼、水鱼（中华鳖），若乙方养殖甲鱼、水鱼（中华鳖）则以乙方违约处理，甲

方有权没收乙方鱼塘押金并收回鱼塘另行发包。
（五）申围中港路边 7 号塘南基水泥路开 2 米泊基，要求比水泥路面高 20 厘米，塘基整治押金 10000 元，租期开始后 2

个月内时间完成整治，鱼塘整治完工，经代表验收后合格无息退回押金。
（六）申围中港路边 6-7 号塘西基全基需留路钩河泥。
第十三条 合同效力
本合同自甲、乙双方代表人签名、盖章后生效。本合同一式 叁 份，甲方执 贰 份，乙方执壹份，具有同等法律效力。

甲方： 中山市横栏镇六沙股份合作经济联合社（五一组） （盖章）
法定代表人（或法定受托人/签约代表）：

乙方： （盖章）
法定代表人（或法定受托人/签约代表）： （签字）

签约日期： 年 月 日
签约地点：六沙村三资办公室

附件 1：横栏镇田园看护房（工具房）建设标准及样式图
附件 2：田园看护房（工具房）座向示意图